
 

 

 

Česká školní inspekce  Výzkum postojů společnosti 

sp zn.: ČŠIG-S-334/13-G22  čj.: ČŠIG-1704/13-G22 

1/1 

název zakázky: Výzkum postojů společnosti 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Seznam dotazů a odpovědí 
zpracovaný za účelem poskytování dodatečných informací 

č. dotaz ze dne znění dotazu odpověď zadavatele 

1. 

25. 6. 2013 Cílová skupina rodičů žáků 5. tříd – jsou myšleni žáci, 

kteří chodili do 5. třídy ve školním roce 2012/2013 nebo 

ve školním roce 2013/2014? 

Bude možné využít skupinu rodičů žáků, kteří nastoupili 

do 5. třídy ve školním roce 2013/14. 

 

2. 25. 6. 2013 Kolik bude otevřených otázek? Otevřené otázky v dotazníku nejsou. 

3. 

25. 6. 2013 V zadávací dokumentaci v čl. č. 5 se píše, že součástí 

plnění zakázky je předání technické zprávy obsahující 

podrobný popis metodiky výzkumu, výběru respondentů, 

hlavní výsledky a zhodnocení celého výzkumu. Co je 

myšleno hlavními výsledky? Jedná se o statistické 

zpracování dat? 

Platí to, že vybraný dodavatel zajistí reprezentativní výběr 

respondentů, sběr dat a vytvoření souhrnného datového 

souboru ze získaných zdrojových dat. Jinými slovy datové 

matice s daty, provedení jejich kontroly. Statistické 

zpracování dat a následné zjištění požadováno není a 

neočekává se. 

4.  

26. 6. 2013 Může být kopie pojistné smlouvy odpovědnosti za škodu 

předána v den podpisu smlouvy? 

Dostačující je předložení pojistné smlouvy až před podpisem 

smlouvy s vybraným uchazečem. V případě, že by nebylo 

předloženo, byla by případně následně smlouva o plnění dle 

zakázky podepsaná s druhým uchazečem v pořadí. 

 


